
平成 28 年 8 月吉日 

各 位 

株式会社マイクロリサーチ 

代表取締役社長 石黒秀一 

 

事務所移転のご案内事務所移転のご案内事務所移転のご案内事務所移転のご案内    

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社マイクロリサーチは、事務所を下記に移転する 

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、役職員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう 

倍旧の努力をしてまいる所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１.移転先    〒140-0004 東京都品川区南品川二丁目 2 番 10 号 

               南品川Ｎビル 2 階    

 

２.連絡先    電  話：０３－３４５８－９０２１（代表） 

         ＦＡＸ：０３－３４５８－９０２０ 

＊  代表電話番号並びにＦＡＸ番号に変更はございません。 

各部署の直通電話番号は以下のとおりでございます。 

開 発 部：０３－３４５８－９０４１ 

営  業  部：０３－３４５８－９４２１ 

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部：０３－３４５８－９４２２ 

総  務  部：０３－３４５８－９４２３ 

 

３.現ビルの業務終了日   平成 28 年 8 月 26 日(金)17：00  

 

４.移転先での業務開始日  平成 28 年 9 月 1 日(木) 9：00                  

          *  8/26(金)17：00～9/1(木)9：00 の間は、移転工事に伴い

電話が不通となります。 



 

５.移転先地図       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新事務所：南品川新事務所：南品川新事務所：南品川新事務所：南品川ＮＮＮＮビルビルビルビル（（（（2F2F2F2F））））    

旧事務所：ペガソ旧事務所：ペガソ旧事務所：ペガソ旧事務所：ペガソ 21212121 南品川ビル南品川ビル南品川ビル南品川ビル    

以 上 


